&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: CHEVROLET
TORNADO
Modelo: 2010

Placas: LGV144A

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 5109

Correccion de fuga de aceite, checar catalizador, afinacién de motor, sobre calentamiento, suspension se jala hacia la
izquierda Nota acudir a cambio de aceite después de 3000 kilémetros de recorrido, checar niveles de fluidos constantes

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar motor para cambio de SI

anillos , metales de bielay centro
Rectificadora desincrustar monobloc, SI
rectificar ciglienal y ajustar, brunir

cilindros

Servicio a cabeza asentar y calibracion SI

Elementos
Descripcion
Juego de juntas TFV
Juego de punterias (moresa)
Juego de anillos STD (mahle)
Juego de metales
Juego de tolvas de distribucién
Kit de afinacién aceite 20W50ak
Anticongelante

Un soporte do motor

Importe
$1,582.00
$1,839.00
$1,289.00
$692.00
$708.00
$1,201.00
$220.00

$535.00

Importe

$5,800.00

$4,408.00

$1,740.00

Precio total: $20,014.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5109
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $20,014.00


