



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5109

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

TORNADO

Modelo: **2010**

Placas: **LGV144A**

Síntomas y/o comentarios

Corrección de fuga de aceite, checar catalizador, afinación de motor, sobre calentamiento, suspensión se jala hacia la izquierda Nota acudir a cambio de aceite después de 3000 kilómetros de recorrido, checar niveles de fluidos constantes

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para cambio de anillos , metales de biela y centro	SI	\$5,800.00
Rectificadora desincrustar monobloc, rectificar cigüeñal y ajustar, bruñir cilindros	SI	\$4,408.00
Servicio a cabeza asentar y calibración	SI	\$1,740.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de juntas TFV	\$1,582.00
Juego de punterías (moresa)	\$1,839.00
Juego de anillos STD (mahle)	\$1,289.00
Juego de metales	\$692.00
Juego de tolvas de distribución	\$708.00
Kit de afinación aceite 20W50ak	\$1,201.00
Anticongelante	\$220.00
Un soporte do motor	\$535.00

Precio total: **\$20,014.00**